Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6322 /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 8 năm 2021

V/v ý kiến về tình nguyện tham gia

công tác phòng, chống dịch Covid-

19 tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

   Kính gửi:

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

 - Trung tâm Kiểm nghiệm;

 - Phòng khám đa khoa Medic Sài gòn 5.

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 1690/TTr-KSBT ngày 01/8/2021 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật về việc xin chủ trương cho phép Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh nhận người đăng ký tình nguyện tham gia công tác phòng, chống

dịch Covid-19.

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tiếp nhận các cá nhân

đăng ký tình nguyện tham gia hỗ trợ công tác phòng, chống dịch Covid-19, cụ

thể:

- Bà Võ Thị Nguyệt Mai, sinh năm 1983, trình độ chuyên môn Kỹ sư Hóa -

Thực phẩm, công tác tại Trung tâm Kiểm nghiệm.

- Bà Lê Nguyễn Ánh Hồng, sinh năm 1981, trình độ chuyên môn Cử nhân

Xét nghiệm, công tác tại Phòng khám đa khoa Medic Sài gòn 5.

  Nhiệm vụ cụ thể của bà Võ Thị Nguyệt Mai và bà Lê Nguyễn Ánh Hồng

do Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật phân công. Các chế độ chính sách

được thực hiện theo quy định hiện hành.

2. Đề nghị Trung tâm Kiểm nghiệm và Phòng khám đa khoa Medic Sài gòn

5 xem xét tạo điều kiện cho bà Vũ Thị Nguyệt Mai và bà Lê Nguyễn Ánh Hồng

được tham gia công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng CM Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-08-03T14:25:46+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!